1

 佐賀県告示第41号

 唐津港臨港地区内の分区の指定（平成28年佐賀県告示第88号）の一部を次のように改正する。

  令和３年２月26日

                                           佐賀県知事  山  口  祥  義

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

唐津港臨港地区内分区指定 唐津港臨港地区内分区指定

分区 区域 面積

 略

漁港区  略 約21.2ヘクタ

ール

 略

修景厚生港

区

 略 約32.0ヘクタ

ール

 略

分区 区域 面積

 略

漁港区  略 約20.7ヘクタ

ール

 略

修景厚生港

区

 略 約31.6ヘクタ

ール

 略

 略  略